



Comune di Abbadia San Salvatore
Provincia di Siena

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: lavori di somma urgenza messa in sicurezza di un tratto di rete fognaria e dell'area adiacente di pertinenza a fabbricato ubicata tra via Esasete e via Pò

COMMITTENTE:

Abbadia San Salvatore, 15/02/2021

IL TECNICO
Geom. Gian-Luca Catani

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP_1 11/02/2021	nolo di autospurgo spurgo pozzino lavaggio locali interni edificio					3,00 2,00		
	SOMMANO ora					5,00	70,00	350,00
2 NP_2 11/02/2021	personale assistenza autospurgo spurgo pozzino					3,00		
	SOMMANO ora					3,00	30,00	90,00
3 NP_5 11/02/2021	nolo di escavatore cingolato 60 q.li ripristino canale e fosso di guardia a protezione edificio sistemazione ingresso nel canale attraversamento e caditoia stradale					7,00 8,00		
	SOMMANO ora					15,00	60,00	900,00
4 NP_4 11/02/2021	nolo di camion 120 q.li pulizia pozzino e resede fabbricati con assistenza operaio comune pulizia resede fabbricati disostruzione rete fognaria pulizia locali interni edificio *(par.ug.=2*8) sistemazione ingresso nel canale attraversamento e caditoia stradale					4,00 4,00 16,00 4,00		
	SOMMANO ora	16,00				28,00	60,00	1'680,00
5 NP_6 11/02/2021	personale assistenza mezzi ripristino canale e fosso di guardia a protezione edificio pulizia resede fabbricati disostruzione rete fognaria pulizia locali interni edificio *(par.ug.=2*2*8,00) rifacimento soletta di fondo e sistemazione griglie pozzetto raccordo e bocca di lupo innesto canale nella rete fognaria *(par.ug.=2*4,00) sistemazione ingresso nel canale attraversamento e caditoia stradale					3,00 4,00 32,00 8,00 8,00		
	SOMMANO ora	32,00	8,00			55,00	30,00	1'650,00
6 NP_3 11/02/2021	nolo di minipala/miniescavatore pulizia resede fabbricati disostruzione rete fognaria pulizia locali interni edificio *(par.ug.=2*8)					4,00 16,00		
	SOMMANO ora	16,00				20,00	50,00	1'000,00
7 TOS21_PR.P 10.008.123 15/02/2021	Calcestruzzo preconfezionato ordinario con resistenza caratteristica C25/30, aggregato Dmax 32 mm - classe di esposizione ambientale XC2, consistenza S3 - rapporto a/c max 0,60 rifacimento soletta di fondo e sistemazione griglie pozzetto raccordo e bocca di lupo innesto canale nella rete fognaria					1,000 1,00		
	SOMMANO mc					1,00	109,72	109,72
8 TOS21_PR.P 01.006.001 15/02/2021	Massi naturali per scogliera, compatti non gelivi, esenti da giunti, fratture o piani di sfaldamento, certificati CE secondo la UNI EN 13383-1:2003. - In pietra calcarea tipo EXTRADURA, di 1° Categoria con peso compreso tra 0,20 - 1,00 Tn. sistemazione ingresso nel canale attraversamento e caditoia stradale					5,000 5,00		
	SOMMANO tn					5,00	18,55	92,75
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'872,47
	A R I P O R T A R E							5'872,47

COMMITTENTE:

